Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.08.2013                                                                                                              № 466-р
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О назначении ответственного лица за выполнение

мероприятий в области гражданской обороны
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.1999 №782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»:
1. Назначить ответственного за выполнение мероприятий в области гражданской обороны Хадыева Рустама Иршатовича, главного специалиста.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетени «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.
3.    Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский В.В.Белова.
Глава городского поселения

А.Н.Виноградов